Datum Wienne, XII. Kal. Decembris anno Domini 1291.

11
1315 Juli 19, vor Esslingen.
Herzog Leopold won Osterreich bittet den Grafen Amadeus von Savoyen, dem Uber-
bringer dieses Schreibens, Magister Piterolf, der mit einigen anderen als Prokurator in
Sachen der Postulation Herzog Albrechts an der Kurie weilte und sich dort bei gen.
Kaufleuten 400 Mark Silber Wiener Gewichts borgte, diese Summe anzuweisen, da er sie
infolge des naben Zablungstermines und seiner Teilnahme am Zuge Koénig Friedrichs
nicht mebr aufbringen kénne. Er bittet ferner, diesen Betrag von der Mitgift seiner Frau
in Abzug bringen zu wollen und werspricht die Riickzahlung an diese.
Or.: Archivio di Stato di Torino, I sezione, categoria Matrimoni, mazzo IV, n. 8.
Druck: Giovanni Tabacco, Il trattato matrimoniale Sabaudo-Austriaco del 1310 e il suo
significato politico. Bollettino storico-bibliografico Subalpino 49 (1951), p. 44 s,
n. VIL
Reg.: Regesta Habsburgica 3 (1922), S. 37, Nr. 283.

Spectabili et potenti viro domino Amedeo comiti Sabaudie, socero seu
patri suo karissimo, Lupoldus Dei gracia dux Austrie et Styrie, dominus
Carniole, Marchie ac Portusnaonis, comes in Habspurg et Kyburg necnon
lantgravius superioris Alsacie generalis, filialis obediencie promptitudinem
et salutem. Cum honorabilis vir magister Bitrolfus, regalis aule notarius et
Pataviensis ecclesie canonicus, exhibitor presencium, ac quidam alii sui
complices, venerabilis Alberti postulati in episcopum ecclesie Pataviensis,
fratris nostri karissimi, super postulacione huiusmodi in Romana curia
procuratores, apud Donatum Iacobi et Zenobium Catalani, mercatores Ro-
manam curiam sequentes, sub certis penis ipsum Albertum et nos suo nomine
in quadringentis marcis argenti Wiennensis ponderis, facientibus mille et
octingentos florenos aureos, solvendos in festo assumpcionis Beate Marie
Virginis proxime affuturo, procuratorio nomine pro ipso duxerint obli-
gandos, cumque idem solucionis terminus tam vicinus existere dinoscatur,
quod infra eundem comode ad solvendum memoratum debitum pecunia
nobis afferri nequeat nec eiusdem allacioni pecunie, propter expedicionem
in qua iam una cum serenissimo domino nostro, domino Friderico Roma-
norum rege, constituimur, possimus intendere et propabiliter timeamus ex
hoc prelibato fratri nostro in causa sua grave inminere periculum, prout
prefatus magister Bitrolfus poterit vos plenius informare, vestre paterne
dilectionis dulcedinem affectuosa precum instancia requirimus et rogamus,
quatenus ad absolvendum seu liberandum eundem fratrem nostrum Alber-
tum prenotato magistro Bitrolfo, nostro nomine, mille octingentos florenos
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aureos de pecunia de qua nos infra festum beati Michahelis venturum
proxime expedire promisistis, ut inter vos et nos conventum extitit, sine
mora que gerit periculum assignare velitis, pro certo scituri, quod nos
eandem vobis pecuniam non solum defalcabimus, sed et ipsam cum univer-
sis et singulis aliis refundendis inclite et preclare Katherine filie vestre,
thori nostri consorti karissime, prompta mente suo loco et tempore refun-
demus, nos ad hec, exclusis quibuslibet dolo et fraude, conplenda exnunc
prout extunc scriptis presentibus obligantes. In cuius faciendo defalcacionis
et refusionis testimonium evidens atque robur fatemur nos sigillum nostrum
presentibus appendisse.